
UCHWAŁA NR XII/071/2015 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2015 rok. 

 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
roku poz. 1515 ze zm.) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 422.643,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
- dochody na zadania własne 422.643,00 zł. 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 422.643,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
- wydatki na zadania własne 422.643,00 zł. 
 
 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem: 13.212.211,10 zł, z tego: 
a) dochody własne: 12.641.184,96 zł, 
b) dochody na zadania zlecone: 571.026,14 zł. 
2. Wydatki ogółem: 17.117.491,10 zł,  z tego: 
a) wydatki własne: 16.546.464,96 zł, 
b) wydatki na zadania zlecone: 571.026,14 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 186 715,25 422 643,00 1 609 358,25

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 422 643,00 422 643,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 422 643,00 422 643,00

12 218 541,96 422 643,00 12 641 184,96

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/071/2015 z dnia  30.12.2015

Rodzaj: Dochody na zadania własne

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 59 000,00 6 000,00 65 000,00

40002 Dostarczanie wody 59 000,00 6 000,00 65 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 39 000,00 6 000,00 45 000,00

710 Działalność usługowa 54 000,00 30 000,00 84 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 26 700,00 30 000,00 56 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 30 000,00 56 700,00

750 Administracja publiczna 2 704 290,80 280 643,00 2 984 933,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 368 217,58 260 643,00 2 628 860,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 10 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 973,85 248 643,00 452 616,85

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 2 000,00 18 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 211 182,32 20 000,00 231 182,32

4300 Zakup usług pozostałych 131 218,97 20 000,00 151 218,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 100,00 30 000,00 183 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 446,97 30 000,00 51 446,97

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 30 000,00 30 400,00

758 Różne rozliczenia 5 630 968,00 10 000,00 5 640 968,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 5 564 653,00 10 000,00 5 574 653,00

4580 Pozostałe odsetki 73 685,00 10 000,00 83 685,00

852 Pomoc społeczna 782 392,00 2 000,00 784 392,00

85295 Pozostała działalność 59 000,00 2 000,00 61 000,00

3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 2 000,00 61 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 218 400,00 54 000,00 2 272 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 485 400,00 - 6 000,00 479 400,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 200 400,00 - 6 000,00 194 400,00

90002 Gospodarka odpadami 369 500,00 20 000,00 389 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 20 000,00 385 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 250 000,00 20 000,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 400,00 20 000,00 267 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 186,08 20 000,00 280 186,08

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 20 000,00 86 000,00

926 Kultura fizyczna 249 307,28 10 000,00 259 307,28

92601 Obiekty sportowe 60 467,28 10 000,00 70 467,28

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 10 000,00 24 100,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/071/2015 z dnia  30.12.2015

Rodzaj: Wydatki na zadania własne



16 123 821,96 422 643,00 16 546 464,96Razem:


